FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL N.º 004/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS – SRP

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta
torna público que a empresa TOP DOWN CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/MF:  40.998.734/0001-26,  foi  a  vencedora  do  Processo
Licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 004/2021 – Sistema de
Registro de Preços – SRP, o qual visa o REGISTRO DE PREÇOS
para Eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a cessão de direito de uso de Sistemas Integrados de Orçamento,
Finanças e Contabilidade Pública, Elaboração e Acompanhamento
de  Emendas  Parlamentares,  Licitação,  Compras  e  Contratos,
Diárias  e  Passagens  Aéreas,  Recursos  Humanos  e  Folha  de
Pagamento,  Patrimônio,  Almoxarifado,  Portal  da  Transparência,
Protocolo  Geral,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN, com o valor global
de R$ 57.774,00 (cinquenta e sete mil setecentos e setenta e quatro
reais).

Nísia  Floresta/RN,  Quinta-Feira,  04  de  Novembro  de  2021
(04/11/2021).

Hálison da Costa Sousa
Pregoeiro  Oficial  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN
Portaria n.° 046/2021 – GP/CMVNF

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 00143301

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/11/2021.
EDIÇÃO 1271. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br